
Der sker utrolig meget på den familiepolitiske scene i øjeblikket, og da vi samtidig bliver flere og flere hjemmeforældre, har vi brug 
for at styrke vores økonomiske fundament. Derfor søger vi en frivillig fundraiser, der kan hjælpe os med at sikre midler til projekter, 
kampagner og vidensarbejde, så vi kan sætte endnu mere fokus på hjemmepasning og hjemmeundervisning i Danmark.
Vi mener, at alle forældre har ret til at vælge hjemmeliv til - helt eller delvist - i det omfang, det passer ind i den enkelte familie. 
Desværre oplever mange familier benspænd i form af manglende rådgivning, halvhjertede tilskudsmuligheder og stigmatisering. 
Med en stærkere økonomi kan vi nå bredere ud med vores sag og skabe bedre rammer for familier i hele landet.
Som fundraiser får du mulighed for at bruge dine kompetencer til at skabe konkrete resultater, der direkte understøtter familier og 
giver HJEM flere handlemuligheder.

Dine primære opgaver vil være:

•	 At researche relevante fonde, puljer og samarbejdsmuligheder

•	 At udarbejde og indsende fondsansøgninger i samarbejde med bestyrelsen

•	 At udvikle idéer til nye projekter, der kan tiltrække støtte

•	 At bidrage til at skabe en langsigtet fundraising-strategi for foreningen

•	 At hjælpe med at synliggøre resultater og effekter over for bidragydere

Vi søger en kreativ sjæl, der:

•	 Har interesse for fundraising, projektudvikling eller non-profit arbejde

•	 Kan formulere sig klart og overbevisende på skrift

•	 Er struktureret og har blik for detaljer

•	 Er idérig og kan omsætte visioner til konkrete projektforslag

•	 Har lyst til at være en aktiv del af organisationen og gøre en forskel for familier

Vores arbejdsfællesskab er frivilligt og foregår næsten udelukkende online. Sidstnævnte betyder, at sparring og møder vil foregå 
gennem vores interne kommunikationsplatform Slack og onlinemøder. I HJEM har du stor frihed i din opgaveløsning og fastsætter selv, 
hvornår du arbejder. Du skal forvente en arbejdstid på 3-7 timer om ugen i stillingen her. Måden vi arbejder på betyder, at du i stort 
omfang vil arbejde selvstændigt og tage initiativ, så det er vigtigt, at du trives i dette. 

Vi tilbyder et hjertevarmt og uformelt arbejdsfællesskab,  hvor der er kort fra tanke til handling og stor frihed i opgaveløsningen. 
Familielivet og balance vægtes højt, og der er stor forståelse for livets uforudsigeligheder, og at den tid, som du kan lægge i arbejdet, 
varierer.

Stillingen er ulønnet. 

Vil du høre nærmere? 
Kontakt Christina Tengstedt på mail christina@hjemlo.dk eller på 2572 2220. 

Søg stillingen ved at sende en kort beskrivelse af dig og din motivation til kontakt@hjemlo.dk.  
Vi behandler ansøgninger løbende, og vil fjerne opslaget, når stillingen er besat. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

HJEMMEFORÆLDRENES LANDSORGANISATION SØGER EN 

FUNDRAISER 
TIL AT UNDERBYGGE ORGANISATIONENS ØKONOMISKE FUNDAMENT I ARBEJDET  

FOR AT SIKRE BEDRE VILKÅR OG MULIGHEDER FOR HJEMMELIV


